1
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.02.2016                                         г. Лесозаводск
                                             № 110

О предварительном согласовании предоставления
земельного участка ПАО «Ростелеком»
Рассмотрев заявление Публичного акционерного общества междугородной и международной электрической связи «Ростелеком» о предварительном согласовании предоставления земельного участка, руководствуясь статьей 39.6, пунктом 9 статьи 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка площадью 70 кв. м, расположенного «примерно в 20 метрах по направлению на северо-запад от ориентира детский сад, расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Ленинская, д. 37», с условием проведения работ по его образованию в соответствии со схемой расположения земельного участка Публичному акционерному обществу междугородной и международной электрической связи «Ростелеком», зарегистрированному по адресу: г. Санкт-Петербург, ул. Достоевского, д. 15, государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц 1027700198767, идентификационный номер налогоплательщика 7707049388.
Территориальная зона земельного участка – зона застройки малоэтажными жилыми домами (Ж2).
Вид разрешенного использования земельного участка - АТС, районные узлы связи (с целевым назначением –  размещение АТС-модуля).
Категория земель – земли населенных пунктов.
2. Публичному акционерному обществу междугородной и международной электрической связи «Ростелеком»:
2.1. обеспечить выполнение кадастровых работ;

2.2. обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка.

3. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории в отношении земельного участка площадью 70 кв. м, расположенного «примерно в 20 метрах по направлению на северо-запад от ориентира детский сад,
расположенного за пределами границ земельного участка, адрес ориентира: Приморский край, г. Лесозаводск, ул. Ленинская, д. 37».
Глава администрации

Лесозаводского городского округа

           А.С. Суханов